
2021年 11月 

お得意先各位 

株式会社陽進堂 

 

 

 

2021年 12月薬価基準収載予定製品の発売中止のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2021年 12月に薬価基準収載予定とご案内をしております下記製品に関しまして、

既収載品の出荷調整の解除、並びにその後の安定供給体制の確保を優先する為、発売を中止

することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

この度は、大変ご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒事情をご賢

察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【発売中止品目】 

レベチラセタム OD錠 250㎎「YD」 

レベチラセタム OD錠 500㎎「YD」 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社陽進堂 お客様相談室 

電話番号 0120-647-734 

 

以上 


